
UCHWAŁA NR LIII/689/2023  

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla miasta Kamieniec Podolski w Ukrainie 

 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z poźn. zm.) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się udzielić z budżetu Miasta Mława pomocy rzeczowej jednostce 

samorządowej, to jest miastu Kamieniec Podoski, obwód Chmielnicki  położonemu na terenie 

Ukrainy (м. Камʼянець-Подільский, Хмельницька обл., Україна 32-302) pomocy rzeczowej  

w postaci zakupu: artykułów opatrunkowych, środków czystości i higieny osobistej, środków 

pierwszej pomocy, sprzętu prądotwórczego i sprzętu służącego komunikacji oraz 

transportowi, a także wyposażenia osobistego i innego niezbędnego sprzętu 

zabezpieczającego podstawowe potrzeby bytowe i medyczne, za wyjątkiem wyrobów, 

którymi obrót jest ograniczony na mocy przepisów szczególnych. 

§ 2. Pomoc rzeczowa zostanie sfinansowana ze środków budżetu Miasta Mława na 2023 r.,   

w kwocie do 30 000,00 zł (słownie: trzydziestu  tysięcy  zł 00/100).  

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta Mława do wydatkowania środków finansowych 

określonych w § 2, wynikających z podejmowanych działań w obszarze pomocy 

obywatelom Ukrainy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Lech Prejs  


		2023-08-04T14:56:05+0200




